[bookmark: _GoBack]Ф 16-032
Заявление слушателя

Ректору государственного учреждения образования «Гродненский областной институт развития образования»
Фамилия И.О.
________________________________________________________________(Ф.И.О. слушателя полностью)
проживающего (ей) по адресу
(с указанием индекса):____________
________________________________________________________________________________________________
дом. тел.________________________
моб. тел.________________________

Заявление

Прошу принять меня в институт для освоения образовательной программы ________________________________________________________________
наименование образовательной программы
_____________________________________________________________________________
содержание которой осваивает слушатель
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
с _________________________20_____ по _______________________ 20____
Я, ____________________________________________________________________,
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется)
даю согласие на обработку моих персональных данных согласно п. 3 ст. 4 Закона Республики Беларусь от 07 мая 2021 г. № 99-3 «О защите персональных данных».
Прилагается: копия паспорта (разворот стр.24–25,31–33).

________ 20_____           ______________                 __________________
                                                                                        подпись                                                                 Ф.И.О.